
2020.4.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃は、岐阜県立本巣松陽高等学校創立百周年記念事業に際し、格別なるご理解とご協力を賜りまし

て、誠にありがとうございます。 

さて、本年 10 月 17 日（土曜日）に予定しておりました創立百周年記念式典ならびに祝賀会を、新型

コロナウイルス感染症の感染拡大の影響に伴い、令和 3（2021）年 10 月 16 日（土曜日）に延期するこ

とに決定しました。 

それに伴い、記念誌発行をはじめとする各記念事業も延期することとしました。なお、正門周辺整備

事業は 5 月下旬から 8 月下旬を工期として工事を行い、予定通り実施します。 

延期によって生じた時間に準備を万端にし、記念式典と祝賀会の成功に向けて進んでいきたいと考え

ています。今後は、各記念事業の詳細が決定次第、本ホームページ等でご案内いたします。 

皆様におかれましては、健康にご留意いただきますとともに、引き続き創立百周年記念事業にご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

岐阜県立本巣松陽高等学校創立百周年記念事業実行委員会 

 

 

 

 

 

 

担 当 
岐阜県立本巣松陽高等学校 

百 周 年 部 

HP（URL） https://www.motosu-dousoukai.org/ 

E - M a i l motosu1920@gmail.com 

T E L 058-324-1201（学校事務室） 

F A X 058-323-0651（学校事務室） 

 

創立百周年記念式典・祝賀会 

令和 3（2021）年 10 月 16 日（土） 


